
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανώτατο όριο επιτρεπομένων ημερών μετακίνη-
σης εκτός έδρας, των υπαλλήλων του Δήμου Καμέ-
νων Βούρλων, Νομού Φθιώτιδας, για το έτος 2023.

2 Ανώτατο όριο επιτρεπομένων ημερών μετακίνη-
σης εκτός έδρας, των μετακλητών υπαλλήλων του 
Δήμου Καμένων Βούρλων, Νομού Φθιώτιδας, για 
το έτος 2023.

3 Ανώτατο όριο επιτρεπομένων ημερών μετακίνη-
σης εκτός έδρας, των αιρετών οργάνων του Δή-
μου Καμένων Βούρλων, Νομού Φθιώτιδας, για το 
έτος 2023.

4 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας του Δήμου Παιονίας με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 18379 (1)

Ανώτατο όριο επιτρεπομένων ημερών μετακίνη-
σης εκτός έδρας, των υπαλλήλων του Δήμου Καμέ-
νων Βούρλων, Νομού Φθιώτιδας, για το έτος 2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. 
α) Τα άρθρα 1, 6, 58 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) τα άρθρα 2 και 3 της υποπαρ. Δ.9, της παρ. Δ του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

γ) την περ. θ) της παρ. 2 του άρθρου 5 και την περ. β)
της παρ. 2, του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυ-

πογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές δια-

τάξεις» (Α’ 131),

δ) τον ν. 2685/1999 «Κάλυψη δαπανών μετακινούμε-

νων υπαλλήλων εντός και εκτός Επικράτειας και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 35),

ε) την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 «Προ-

σαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110),

στ) τα άρθρα 63 - 66 του ν. 4954/2022 «Συμπληρω-

ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 

2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-

βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-

λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 

της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 

για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-

σης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 

τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-

σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές 

επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136),

ζ) το εδάφιο γγ) της παρ. 4 του άρθρου 8 του π.δ. 138/

2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ-

σαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).

2. Την υπ’ αρ. 86776/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανα-

κούλη του Γεωργίου στη θέση μετακλητού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελ-

λάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

3. Το υπ’ αρ. 1832/06.03.2023 έγγραφο του Δήμου Κα-

μένων Βούρλων.

4. Τις ανάγκες του Δήμου Καμένων Βούρλων, για με-

τακίνηση εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου (για 

συμμετοχή σε σεμινάρια, διεκπεραίωση υποθέσεων του 

Δήμου εκτός έδρας κ.λπ.).

5. Την υπ’ αρ. 1769/03.03.2023 βεβαίωση του Τμήματος 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Καμένων Βούρλων, 

σύμφωνα με την οποία για την κάλυψη της δαπάνης έχει 

προβλεφθεί πίστωση στον Κ.Α. 10,6422,0003 «Οδοιπορι-

κά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ» ποσό 500,00 €, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπομένων 

κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων

του Δήμου Καμένων Βούρλων, για το έτος 2023 ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1839

17949

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.27 21:52:20
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17950 Τεύχος B’ 1839/24.03.2023

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 30

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 20

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 20

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1 20

ΠΕ Δ/ΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

2 30

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 20

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΏΝ 2 30

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 1 30

TE ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 20

ΤΕ9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ 2 30

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 10 30

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ - ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

1 10

ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΥ

1 10

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 3 30

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΥΤ/ΤΩΝ (ΑΠΟΡ/ΡΩΝ)

3 30

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 10

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1 10

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ) 1 10

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ (ΥΔΡΕΥΣΗΣ) 1 10

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ

2 30

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 9 Μαρτίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ

Ι

    Αριθμ. 18385 (2)

Ανώτατο όριο επιτρεπομένων ημερών μετακίνη-
σης εκτός έδρας, των μετακλητών υπαλλήλων 
του Δήμου Καμένων Βούρλων, Νομού Φθιώτι-
δας, για το έτος 2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. 

α) Τα άρθρα 1, 6, 58 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),
β) τα άρθρα 2 και 3 της υποπαρ. Δ.9, της παρ. Δ του 

ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-

ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

γ) την περ. θ) της παρ. 2 του άρθρου 5 και την περ. 
β) της παρ. 2, του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό 
Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 131),

δ) τον ν. 2685/1999 «Κάλυψη δαπανών μετακινούμε-
νων υπαλλήλων εντός και εκτός Επικράτειας και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 35),

ε) την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 «Προ-
σαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110),

στ) τα άρθρα 63 - 66 του ν. 4954/2022 «Συμπληρω-
ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-
λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 
της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-
σης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-
σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136),

ζ) το εδάφιο γγ) της παρ. 4 του άρθρου 8 του π.δ. 138/
2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ-
σαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).

2. Την υπ’ αρ. 86776/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανα-
κούλη του Γεωργίου στη θέση μετακλητού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελ-
λάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

3. Το υπ’ αρ. 1832/06.03.2023 έγγραφο του Δήμου Κα-
μένων Βούρλων.

4. Τις ανάγκες του Δήμου Καμένων Βούρλων, για με-
τακίνηση εκτός έδρας των μετακλητών υπαλλήλων του 
Δήμου (για συμμετοχή σε σεμινάρια, διεκπεραίωση υπο-
θέσεων του Δήμου εκτός έδρας κ.λπ.).

5. Την υπ’ αρ. 1769/03.03.2023 βεβαίωση του Τμήματος 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Καμένων Βούρλων, 
σύμφωνα με την οποία για την κάλυψη της δαπάνης έχει 
προβλεφθεί πίστωση στον Κ.Α. 10,6422,0002 «Οδοιπορι-
κά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 
ΜΕΤΑΚΛΗΤΩΝ» ποσό 500,00 €, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπομένων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των μετακλητών 
υπαλλήλων του Δήμου Καμένων Βούρλων, για το έτος 
2023 ως εξής:

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ 
(ΕΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ)

4 30

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 60

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 9 Μαρτίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 17951Τεύχος B’ 1839/24.03.2023

    Αριθμ. 18387 (3)

Ανώτατο όριο επιτρεπομένων ημερών μετακίνη-
σης εκτός έδρας, των αιρετών οργάνων του Δή-
μου Καμένων Βούρλων, Νομού Φθιώτιδας, για το 
έτος 2023. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. 
α) Τα άρθρα 1, 6, 58 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) τα άρθρα 2 και 3 της υποπαρ. Δ.9, της παρ. Δ του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

γ) την περ. θ) της παρ. 2 του άρθρου 5 και την περ. β)
της παρ. 2, του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυ-
πογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές δια-
τάξεις» (Α’ 131),

δ) τον ν. 2685/1999 «Κάλυψη δαπανών μετακινούμε-
νων υπαλλήλων εντός και εκτός Επικράτειας και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 35),

ε) την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 «Προ-
σαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110),

στ) τα άρθρα 63 - 66 του ν. 4954/2022 «Συμπληρω-
ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-
λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 
της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-
σης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-
σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136),

ζ) το εδάφιο γγ) της παρ. 4 του άρθρου 8 του π.δ. 138/
2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ-
σαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).

2. Την υπ’ αρ. 86776/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανα-
κούλη του Γεωργίου στη θέση μετακλητού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελ-
λάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

3. Το υπ’ αρ. 1832/06.03.2023 έγγραφο του Δήμου Κα-
μένων Βούρλων.

4. Την ανάγκη μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών 
οργάνων του Δήμου Καμένων Βούρλων, για την εκτέλε-
ση των καθηκόντων τους.

5. Την υπ’ αρ. 1769/03.03.2023 βεβαίωση του Τμήματος 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Καμένων Βούρλων, 
σύμφωνα με την οποία για την κάλυψη της δαπάνης έχει 
προβλεφθεί πίστωση στον Κ.Α. 10,6422,0003 «Οδοιπορι-
κά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 
ΑΙΡΕΤΩΝ» ποσό 500,00 €, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπομένων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών ορ-

γάνων του Δήμου Καμένων Βούρλων, για το έτος 2023 
ως εξής:

- Δήμαρχος, τέσσερις (4) Αντιδήμαρχοι και Πρόεδρος 
Δημοτικού Συμβουλίου: εξήντα (60) ημέρες έκαστος.

- Δημοτικοί Σύμβουλοι: τριάντα (30) ημέρες έκαστος.
- Πρόεδροι Κοινοτήτων: δέκα (10) ημέρες έκαστος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 9 Μαρτίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ

Ι

    Αριθμ. 2579 (4)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας του Δήμου Παιονίας με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1.
α) Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 

πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρόγραμ-
μα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) τον Οργανισμό εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Παιονίας Ν. Κιλκίς (Β’ 222/2021).

2. Την αποχώρηση από την υπηρεσία των υπαλλήλων 
κλάδου ΤΕ0 ΚΑΙ ΔΕ Εισπρακτόρων που κατείχαν προ-
σωποπαγείς θέσεις, οι οποίες πλέον έχουν καταργηθεί.

3. Το σύνολο των υπηρετούντων υπαλλήλων ΙΔΑΧ, 
όπως διαμορφώθηκε με τις αποχωρήσεις προσωπικού 
λόγω μετάταξης ή συνταξιοδότησης, καθώς και με τις 
μετατάξεις στον φορέα μας των υπαλλήλων ΙΔΑΧ, Ιω-
αννίδη Ιωάννη του Μαρίνου, ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 
και Καραγεωργούδη Ιωάννη του Νικολάου, ΔΕ Οδηγών 
Αυτοκινήτων (Απορριμματοφόρου-Λεωφορείου), σε 
προσωποπαγείς θέσεις.

4. Τις υπό στοιχεία 4Κ/2020, 7Κ/2021 και 13Κ/2021 
προκηρύξεις Α.Σ.Ε.Π., όπου περιλαμβάνονται θέσεις 
προς πλήρωση για τον Δήμο Παιονίας.

5. Τις υπ’ αρ. 50/04-11-2021 και 31/27-09-2022 πρά-
ξεις του Υπουργικού Συμβουλίου σχετικά με την έγκριση 
προγραμματισμού προσλήψεων έτους 2022 και 2023 
αντίστοιχα.

6. Την υπ’ αρ. 312/10-01-2023 βεβαίωση Π.Ο.Υ. της 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, σύμφωνα με την 
οποία δεν προκαλείται δαπάνη σύμφωνα με το άρθρο 24 
του ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Παιονίας (Β’ 222/2021) 
με τους οριζόμενους στο παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17952 Τεύχος B’ 1839/24.03.2023

.       
1.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

   
  - 

 
  - 

  -  

  - 
  -   

     -   
( )

       

      
 

   - 
  

       

       

     

     
   
    

        

     

    

     

   

 

  

2.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

   

   
 

 
TE  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 17953Τεύχος B’ 1839/24.03.2023

TE    

   
 

 
  

   

   
 

   

    

TE   

   

    

    

   
 

  
 

  
 

   

       
 

  
 

      

    

TE    TE  TE  

 

3.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

   
  - 

  
   
  

  
     
     
   
  

 
 

        
  

  
  

   
-  

  - 
  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17954 Τεύχος B’ 1839/24.03.2023

  
  

  
 - 

  
 

  
 

( ) 

   

  
(   

) 
  

 
 

  
 

 

  
 

 

  
 

 
  

      

  
  

    

 

4.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 
  - 

 
    

    

   - 
 

   - 
  

    

      

 

 

.         
 

1.   . . 

  
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

    - 

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 17955Τεύχος B’ 1839/24.03.2023

2.   . . 

  
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

   
    
    

TE   

   
 

3.   . . 

  
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

   

   
( -

) 
 

4.   . . 

  
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

      

   

   
  

  

 

 

   

1.  . . 

 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

     -   - 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17956 Τεύχος B’ 1839/24.03.2023

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02018392403230008*

 Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανικές θέσεις 
των κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Παιονίας 
Ν. Κιλκίς (Β’ 222/2021), οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του παραρτήματος Β’ του 
π.δ. 85/2022, και οι οποίες δεν αντιστοιχίζονται σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/
οικ.20353 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν μέχρι την πλήρωσή τους:

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πολύκαστρο, 18 Φεβρουαρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΩΝΙΔΗΣ   

.       
 . .  

  
 

   
   

  
  

   
 

 . .  

  
   

    
   

  
 

 . .  

    

 . .  

   


